КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АДМИ НИСТРАЦИИ г.НОВОКУЗНЕЦКА

МБОУ (СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЬ5)

прикАз

от 0l .09.2022г.
к()б clpt aHt-l,]ltIltlll рitбtlI ы tttксlльной

слч;ltбы II ри \I li tr]el l l.i я ;1.1 Iя профилактики
и разреtхеtлия ltсlнфликтов в шко:lьной среде)

fJля rlpr,,r|rll lак,гtJкtl и разрешения конфликтов В школьной сРеде. в целях их
пред},пpciк, (!,!lIlrl ll сl]()евременного реагирования на конфликтные ситуаIiии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердиr,ь сосrав школьной службы примирения:
1. Назначlл,гь ч/ратором школьной службы примирения

Мутсlвкину А.В., педагога-психолога;
2, Назначить специа!,Iистами школьной службы примирения:

I1рокопьева Т.Г., учиiель истории;
Ма,1,1tlхина м.с., учитель начЕuIьных классов;'

, Ждаllсlвtr Il.B., учитель русского языка и лиfературы.

ffиректор В.П. Раева

С приказом оз

N'987/50

d"r*/ А.В. мутовкина

? Т.Г. Прокопьева

/* Н.В Жданова